έχουν και την ιδιότητα του μέλους ΕΣΗΕΑ, ΕΣΠΗΤ ή άλ-
λης δημοσιογραφικής ένωσης, ως εξής:

α) Ποσού έξι (6) ευρώ, για τροφεία ανά ημέρα εργασί-
ας, τα οποία θα καταβάλλονται σε κάθε δικαιούχο, πλην 
εκείνων που τελούν σε οποιαδήποτε μορφή άδειας, για 
έως είκοσι δύο (22) ημέρες το μήνα,

β) ποσού εκατόν είκοσι πέντε (125) ευρώ, κατ’ έτος κα-
ταβαλλόμενου κατά την έναρξη της τακτικής συνόδου, 
για την ανανέωση του ηλεκτρονικού τους εξοπλισμού, 
πλην αυτών που είναι αποσπασμένοι σε άλλο φορέα ή 
τελούν σε άδεια άνευ αποδοχών,

γ) ποσού τετρακοσίων (400) ευρώ, κατ’ έτος κατα-